seront marquées par des
«mini-salons» dédiés au livre,
au multimédia et à l'artisanat
de différentes régions du pays,
à l'instar d'Illizi, Adrar,
Ghardaïa et Khenchela. 

«Le corps
électoral 
sera convoqué 
la semaine
prochaine»

EL-OUED 
700
microprojets
créés en 2013 

Sept cent deux (702) micropro-
jets ont été montés  en 2013 à travers
la wilaya d’El-Oued par le biais du
dispositif de l’agence  nationale de
soutien à l’emploi des jeunes (AN-
SEJ), a-t-on indiqué hier  auprès de
l’antenne locale de cet organisme.
D’un volume d’investissement de

[...]

Les entreprises intéressées par le présent
avis et qualifiées dans le domaine des bâti-
ments (activité principale 04 et plus) sont in-
vitées à se présenter au siège de la commune
(service d'équipement) pour retirer les ca-
hiers de charges contre le paiement de la
somme de ((1.400 ,00 DA) mille quatre cent
dinars qui définies dans le cahier des
charges sera versée au régisseur communal
non remboursable (les frais de photocopie
des papiers) 
- Les offres doivent être envoyées au prési-
dent d'APC accompagnées obligatoirement
des pièces suivantes : 
A/ Offre technique :